
Lämpötila Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Kruunu Herkku Oy
6420614919996 

Viimeisin muutos
15.9.2022 11:20:53

Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Kebablastu tom‐chilikastikeella 2kg

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
kebabkastike

GTIN
06430078910033

Tavarantoimittajan tuotenumero
6069

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Kotimaisesta naudanlihasta tehty herkullisen tomaattinen ja mausteinen kebabkastike. Sopii riisin kanssa tai perinteisesti
pitaleivän väliin, herkullisia hetkiä. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista

Tomaattimurska ﴾tomaatti, tomaattimehu,
happamuudensäätöaine ﴾E330﴿﴿, kebablastu 30%
﴾naudanliha ﴾Suomi﴿, vesi, korppujauho ﴾vehnä﴿, suola,
soijaproteiini, perunajauho, mausteet, stabilointiaine
﴾E450﴿, aromivahvenne ﴾E621﴿﴿, sipuli, rapsiöljy,
ruokosokeri, chili, suola, punaviinietikka, valkosipuli,
sitruunatäysmehu, mustapippuri, juustokumina, kaneli.
Voimakassuolainen. maidoton

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen
lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
–

Maito
–

Pähkinät ja ‐
tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐
tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
–

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Serving size
–  

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 733 Kilojoule, 175 Kilokalori

Rasvaa 12,55 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 5,33 Gramma

Hiilihydraattia 8,63 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 6,07 Gramma

Proteiinia 6,35 Gramma

Suola 1,91 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Gluteeni
Sisältää

 Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää




